
  ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 356 

din 13 mai  2010 

 

privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractelor de 

achiziţie publică din cadrul proiectului SMART+ Mini-program pentru inovarea 

IMM-urilor şi promovarea cercetării şi dezvoltării tehnologice 

 

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 7488 din 10.05.2010, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, cu privire la constituirea Comisiei de evaluare 

a ofertelor pentru atribuirea contractelor de achiziţie publică din cadrul proiectului SMART+ 

Mini-program pentru inovarea IMM-urilor şi promovarea cercetării şi dezvoltării tehnologice, 

 Având în vedere prevederile: 

- art. 71, art. 72 şi art. 73 din HG 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a 

prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din OUG 34/2006 

privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări 

publice şi a contractelor de concesiune de servicii, modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractelor de 

achiziţie publică din cadrul proiectului SMART+ Mini-program pentru inovarea IMM-urilor şi 



promovarea cercetării şi dezvoltării tehnologice, în următoarea componenţă: 

Preşedinte, cu drept de vot:  

Raţiu Mariana, director executiv, Direcţia Dezvoltare şi Investiţii. 

Membri:  

Ardelean Ioana-Nicoleta, consilier - Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism; 

Tripon Mihaela, consilier - Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism;  

Mărginean Florin-Adrian, consilier - Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism;   

Tiuca Adina, consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice.  

 Art. 2. (1) Se nominalizează ca expert cooptat pe lângă Comisia de evaluare a ofertelor, 

pentru atribuirea contractului de furnizare a unui computer portabil, d-na Veiss Sorina-Dana, 

consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice. 

 (2) Experţii cooptaţi au atribuţiile de verificare şi evaluare a propunerilor tehnice şi de 

elaborare, pe baza expertizei pe care o deţin, a unui raport de specialitate cu privire la aspectele 

tehnice asupra cărora îşi exprimă punctul de vedere. 

 Art. 3. Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la art. 1:   

Furcovici Daniela-Georgeta, consilier - Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism; 

Şandru Adina-Olivia, consilier - Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism; 

Inoan Mihăiţă-Adrian, consilier - Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism. 

Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1-4. 

Art. 5. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Instituţiei Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

             A V I Z A T: 

    PREŞEDINTE                SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

                  ALIN TIŞE                                        

MĂRIUCA-LUCREŢIA POP 

            

 

 



 


